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افت کیفیت هوا در تهران و برخی استان ها از 
ساعت های ابتدایی نوزدهم فروردین آغاز شد؛ 
به طوری که شاخص کیفیت هوا )AQI( در پایتخت 
با روند افزایشی در همان روز به 190 رسید؛ وضعیتی 
که منجر به هشدار وزارت بهداشت برای تشکیل جلسه 
کمیته اضطرار و درخواست تعطیلی شد. با این حال 
در شرایطی که همه انتظار تعطیلی تهران در نخستین 
روز هفته را می کشیدند، استاندار تهران، پس از جلسه 
کمیته اضطرار اعلام کرد که هیچ مدرسه و اداره ای 
به دلیل آلودگی هوا تعطیل نمی شود. این تصمیم 
در حالی گرفته شد که در روزهای بعد هم آلودگی ها 
ادامه پیدا کرد؛ تا جایی که روز شنبه محمدمهدی 
میرزایی قمی، مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای 
تهران از ثبت رکورد بی سابقه شاخص ۳۳۲ برای ذرات 
معلق کمتر از 10میکرون در تهران خبر داد. براساس 
دستورالعمل کمیته های اضطرار آلودگی با عبور و 
تداوم شاخص از مرز۲00 )شرایط بسیار ناسالم( باید 
تهران در روز شنبه تعطیل می شد که این اتفاق نیفتاد. 
در همین وضعیت، وزارت بهداشت توصیه های در 
خانه ماندن را ادامه داد و استانداری هم به برقرار بودن 
فعالیت ها در ادارات و مدارس تأکید  کرد؛ سیاستی که 
جز سردرگمی برای مردم بین انتخاب سلامتی یا اجبار 
به حضور در مدرسه و محل کار پیام دیگری نداشت. 
حالا به گفته علی محمد طهماسبی، دبیر ستاد ملی 
 سیاستگذاری و هماهنگی  مدیریت  مقابله با پدیده 
گردوغبار کشور شاخص آلودگی ها از امروز )دوشنبه( 
در تهران کاهش خواهد یافت و تهران تا اواسط هفته از 
وضعیت جوی مناسب تری برخوردار می شود، حالا اما 
پرسش اصلی اینجاست که چرا در روزی که شاخص 
کیفیت هوا در تهران۳۳۲ بود و طبق قانون باید 
تعطیلی رسمی صورت می گرفت، این اتفاق نیفتاد؟ 
آن هم در وضعیتی که به استناد آمارهای غیررسمی، 
میزان تماس ها با اورژانس به دلیل مشکلات تنفسی، 
در همین روزها با افزایش 15درصدی مواجه بود. 
براساس اعلام مجتبی خالدی، سخنگوی اورژانس 
کشور در روزهای 19 و ۲0 فروردین، مراجعه بیماران 
قلبی و تنفسی به مراکز درمانی در مقایسه با روز مشابه 

سال گذشته ۲۳درصد افزایش داشت.

باید تمام فعالیت ها تعطیل می شد 
این نخستین باری نیست که کمیته اضطرار آلودگی هوا 
با وجود توصیه های وزارت بهداشت، محدود یا تعطیل 

کردن فعالیت ها به دلیل افزایش آلایندگی ها را تأیید 
نمی کند و در تصمیم گیری ها در نظر نمی گیرد. قبلا هم 
در موارد مشابه، تصمیم هایی فارغ از نظر سایر دستگاه ها 
گرفته شده است. این نکته ای که عباس شاهسونی، 
رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت به 
آن اشاره می کند و به همشهری می گوید: »از روز جمعه 
که شرایط خطرناک آلودگی هوا در برخی استان ها و 
تهران رقم خورد، به عنوان متولی سلامت اعلام کردیم 
که بهتر است تا برقراری آلودگی ها، مدارس به صورت 
مجازی و ادارات هم به صورت دورکاری فعالیت داشته 
باشند. طبق دستورالعمل شرایط اضطرار هم زمانی 
که شاخص در حد خطرناک است باید تمام فعالیت ها 
تعطیل شود، اما در روزهای اخیر چنین اتفاقی صورت 
نگرفت و تصمیم کمیته اضطرار تداوم فعالیت ها و 
برقراری مدارس بود.« او در پاسخ به این سؤال که آیا 
این تعطیل نشدن ها با وجود شاخص بالای آلودگی، 

متضاد با سیاستگذاری های سلامت جامعه نیست، 
می گوید: »ما بارها اعلام کرده ایم که اولویت با سلامت 
است و در شرایط جوی که میزان آلایندگی در مرحله 
خطرناک است، فعالیت ها محدود شود. نکته دیگر هم 
اینکه به هر حال آلودگی هوا، مزید بر گردوغبار در 
شهر تهران و باعث می شود که این آلودگی ها سوار بر 
گردوغبار شود و خطر بیشتری برای افراد داشته باشد. 
اما با وجود تمام تلاش ها و صحبت های انجام شده در 
این جلسات، تصمیم نهایی همسو با تعطیلی یا کاهش 
مواجهه مردم با آلودگی ها نبود.« وزارت بهداشت عنوان 
می کند که مردم از خانه خارج نشوند، اما مدارس و 
ادارات باز است و مردم ملزم به تردد هستند. شاهسونی 

درباره اینکه آیا همین ترددهای کوتاه از خانه تا اداره یا 
خانه تا مدرسه برای آنها خطرساز نخواهد بود، توضیح 
می دهد: »این مسئله برای گروه های آسیب پذیر و 
بیماران قلبی - عروقی و تنفسی، همچنین افراد دارای 
آسم و سالمندان، کودکان و زنان باردار قطعا خطرناک 
است و می تواند منجر به افزایش مراجعه به مراکز 
درمانی یا حتی افزایش مصرف دارو شود. آمار سکته های 
قلبی و مغزی هم در این شرایط جوی بیشتر می شود. 
اینها پیامدهای مواجهه با گردوغبار و آلودگی هواست 
و مطالعات هم ثابت کرده که در زمان گردوغبار، هم 
مراجعات بیمارستانی افزایش پیدا می کند و هم تعداد 

مرگ ها.« 

تصمیم گیرنده وزارت بهداشت نیست
از سوی دیگر به گفته جعفر جندقی، رئیس مرکز 
سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، این وزارتخانه 
در شرایط جوی خطرناک درخواست تشکیل کمیته 
اضطرار را داد، اما تصمیم گیرنده درباره تعطیلی ها 
نیست. او هم به همشهری می گوید: »براساس 
میزان آلودگی که در ایستگاه های سنجش هوا اعلام 
می شود، زمانی که این اعداد از حد ناسالم بالاتر می رود 
ما با دریافت اطلاعات، درخواست تشکیل جلسه 
اضطرار می دهیم. در این جلسه به ریاست استاندار، 
مسئولانی از سازمان حفاظت محیط ، آموزش و 
پرورش، دانشگاه ها و شهرداری هم حضور دارند. با 
توجه به مباحث مطرح شده در این جلسه، در نهایت 
این کمیته درباره تعطیلی ها تصمیم گیری می کند. 
در این جلسه وزارت بهداشت نظرات کارشناسی را 
می دهد، اما در نهایت تصمیم گیرنده درباره تعطیلی ها 
همان کمیته است.«  او در پاسخ به این سؤال که آیا 
نظرات وزارت بهداشت برای تعطیلی ها، قانع کننده 
نبوده است، می گوید: »ما تنها درخواست برگزاری 
جلسه می دهیم و نظر خودمان را اعلام می کنیم. 
البته هم اکنون هم در برخی استان ها با وجود سطح 
بالای آلودگی شرایط تعطیل یا نیمه تعطیل برقرار 
است.«  حالا با وجود تعطیل نشدن ادارات و مدارس اما 
توصیه های مداوم وزارت بهداشت بیرون نیامدن مردم 
از خانه است و این مسئله منجر به سردرگمی آنها شده 
است. جندقی در این باره توضیح می دهد: »ما باید این 
توصیه ها را به مردم ارائه کنیم و درباره دیگر موارد هم 
همین شرایط برقرار است، اما تصمیم گیری در این باره 
برعهده وزارت بهداشت نیست و سایر سازمان ها و 
دستگاه های مربوطه در این باره تصمیم می گیرند. 
حتی در شرایطی غیر از گردوغبار و زمانی که آلودگی 
هوا بیشتر می شود ما همین توصیه ها را به صورت 
گسترده ارائه می دهیم. به هر حال در چنین شرایط 

جوی مردم و به ویژه گروه های پرخطر باید هنگام 
خروج از منزل از ماسک های N95  استفاده کنند.« 
او ادامه می دهد: »ما نمی توانیم به دلیل تعطیل 
نشدن ادارات و مدارس، توصیه ها را تعطیل کنیم و 
مهم ترین تأکید ما در شرایط کنونی قرار نگرفتن در 

فضای باز است.«

بی تفاوتی نسبت به سلامت مردم 
تصمیم گیری های استاندار تهران به عنوان رئیس 
کمیته اضطرار آلودگی هوا و تصمیم گیرنده درباره 
تعطیل نشدن تهران از روز شنبه موجی از انتقادات را 
همراه داشته است. حتی در جلسه شورای شهر تهران 
هم اعضای این شورا بر ضرورت پاسخگویی از سوی 
استاندار تأکید کردند و گفتند در روزی که تهران 
به عنوان آلوده ترین شهر جهان معرفی شد، شاخص 
هوای تهران باید به چه مرحله ای می رسید که جان 
مردم و شهروندان مهم تلقی شود و اقدام به تعطیلی 
مدارس و ادارات می  شد؟ این نکته را حسینعلی 
شهریاری، رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
هم تأیید می کند و به همشهری می گوید: »به نظر 
می رسد که در این باره برخی به صورت خودسر 
عمل می کنند. ما کمیته های اضطرار و آلودگی هوا 
را در بیشتر شهرها داریم که ریاست آن بر عهده 
استانداران است. اما با اینکه روز جمعه وزارت بهداشت 
شاخص های آلودگی هوا را اعلام کرد و پیش بینی 
هم از تداوم این آلودگی ها بود اما استاندار تهران در 
مصاحبه های خبری خود از بهبود وضعیت هوا در 
روز های آینده خبر داد. درحالی که روز شنبه وضعیت 
هوای تهران در شرایط بسیار بدی قرار گرفت.« او 
ادامه می دهد: »شاید این تصمیم گیری ها براساس 
سیاست های انقلابی و تعطیل نشدن فعالیت ها باشد 
اما مسئولان باید این را بدانند که سلامت مردم در 
اولویت است و باید به توصیه های وزارت بهداشت 
به عنوان متولی سلامت توجه شود. با این حجم 
از آلودگی هوا بیماری های قلبی و عروقی افزایش 
پیدا می کند و قطعا گروه های پرخطر دچار مشکل 
می شوند. چه کسی مسئول این شرایط است. استاندار 
باید توضیح دهد که چرا هوای تهران با وجود تأکید 
ایشان در روز شنبه کیفیت بهتری نداشت!« شهریاری 
می گوید: »زمانی که وزارت بهداشت اعلام می کند این 
آلودگی وجود دارد و سازمان هواشناسی هم تداوم آن 
را پیش بینی  می کند، نباید شاهد چنین بی توجهی اي 
نسبت به جان مردم باشیم. قطعا رئیس جمهوری باید 
به استانداران تذکر لازم را در این باره بدهد که در چنین 
مواردی با حساسیت های بیشتری تصمیم گیری کنند 

و با سلامت مردم بازی نکنند.«

جدال وزارتخانه ها بر سر تعطیلی تهران
با وجود آلودگی هوا، مسئولان تصمیم گیرنده در کمیته اضطرار، رأی به تعطیلی ادارات و مدارس ندادند 

اتفاقی که منجر به سردرگمی مردم شده است

100هزار نیروی وزارت بهداشت در انتظار تبدیل وضعیت
مراسم تقدیر و تکریم خادمان سلامت نوروزی از سوی وزیر 
بهداشت، روز گذشته در سالن همایش های رازی دانشگاه 
علوم پزشکی تهران برگزار شد. مراسمی که در حاشیه 
آن، نیروهای شرکتی حوزه بهداشت و درمان چشم امید به دیدار حضوری 
با بهرام عین اللهی را داشتند تا درباره بلاتکلیفی های چند ساله شان با او 
صحبت کنند. هر چند که درنهایت هم موفق به این دیدار نشدند و تجمع 
آنها در محوطه دانشگاه علوم پزشکی ایران ادامه داشت و درنهایت هم با 
پاسخگویی بهروز رحیمی، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت 

همراه شد که وعده داد به زودی مشکل این افراد برطرف خواهد شد.

کار مساوی و حقوق نابرابر 
بخش زیادی از این نیروهای معترض را زنان تشکیل می دهند، نیروهای 
شرکتی که سابقه 8ساله هم دارند و می گویند که آنها را تحت عنوان 
نیروهای »شرکتی حجمی« می شناسند و قراردادهایشان را تبدیل 
وضعیت نمی کنند: »ما نیروهای شرکتی و در زیرمجموعه دانشگاه علوم 
پزشکی ایران قرار داریم. در ملارد، شهریار، رباط کریم و شمال غرب 
تهران فعالیت می کنیم. قرار بود از خرداد سال گذشته قراردادهای ما 

تبدیل وضعیت شود اما می گویند شامل ما نمی شود. قانون مجلس در 
فروردین1400 این بود که نیروهای شرکتی که بیمه کامل برای آنها 
واریز شده و زمان تصویب قانون هم سرکار بوده باشند، در قرارداد جدید 
تبدیل وضعیت شوند اما بعد یکسال هنوز این اتفاق برای ما رخ نداده 
است. البته بیشتر دانشگاه های کشور این کار را انجام داده اند اما درباره 
علوم پزشکی ایران این مسئله برای ما اتفاق نمی افتد.« آنها به تفاوتی که 
برای آنها با نیروهای طرحی هم ایجاد شده انتقاد دارند: »نیروی طرحی 
که 4ماه سابقه خدمت دارد را تبدیل وضعیت کرده اند اما ما با سوابق 7، 
8ساله همچنان بلاتکلیف مانده ایم. ما ۳میلیون و700هزار تومان حقوق 
می گیریم و آنها 7میلیون و600هزار تومان.  ما حتی متهم به بی سوادی 
هم هستیم. به ما می گویند نیروی طرحی سواد دارند و شما ندارید! همه 
ما حداقل کارشناسی داریم و اکثرا با سوابق بالای 5سال. در این دو سال 
کرونا هم هیچ تفاوتی با دیگر نیروهای بهداشت و درمان نداشتیم و همپای 

همه آنها کار کردیم.«

مشکل یک ماه دیگر حل می شود 
به گفته بهروز رحیمی، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، 

منابع انسانی وزارت بهداشت که هنوز استخدام رسمی نشده اند 100هزار 
نفرند و به زودی تعیین تکلیف خواهند شد: »این افراد در قالب نیروهای 
طرحی، شرکتی و 89روزه در حوزه بهداشت و درمان فعالیت می کنند 
و سیاست وزارت بهداشت، تبدیل وضعیت آنهاست. 99درصد مشکل 
این گروه با سازمان اداری و استخدامی در کمتر از یک ماه آینده برطرف 
خواهد شد و مشکل قراردادهایی هم که به اصطلاح حجمی تنظیم شده 
و تاکنون مورد تأیید این سازمان نبوده هم به احتمال بسیار زیاد برطرف 
خواهد شد.« او در پاسخ به اعتراض این گروه درباره اینکه در این مدت 
ممکن است برخی نیروها تعدیل شوند و یا قرارداد آنها درست نشود هم 
توضیح می دهد: »عزم وزارت بهداشت، تبدیل وضعیت تمام قراردادهاست 
و همین جا اعلام می کنم که به هیچ عنوان نیروهای بهداشتی و درمانی 
با قرارداد 89روزه یا شرکتی تعدیل نخواهند شد.« او درباره تامین منابع 
مالی برای تبدیل وضعیت این افراد هم می گوید: »ما حتما نیاز به تامین 
منابع داریم اما راهکارهایی هم وجود دارد که با هزینه کمتر این شرایط 
را فراهم کنیم. از پایان سال1400 و در زمان بررسی لایحه بودجه در 
این باره مذاکره کردیم و با طرح ساماندهی دولت بخش عظیمی از این 

افراد تبدیل وضعیت خواهند شد.« 

 میزان استفاده از ماسک
تنها 48درصد

به استناد آخرین گزارش  های وزارت بهداشت از رعایت 
پروتکل های بهداشتی، میزان استفاده از ماسک در کشور 
کاهش یافته و به 48.6۳درصد رسیده است. این درحالی 
است که در گزارش قبلی که وضعیت استفاده از ماسک در 
سومین هفته اسفند1400 مورد بررسی قرار گرفته بود، این 
عدد 56.۳9درصد بود. براین اساس آمارها نشان می دهد، 
در فاصله حدود یک ماه، استفاده از ماسک از سوی مردم 

حدود 8درصد کاهش داشته است.
در اسفند سال گذشته، اعلام شد که استان همدان با 
47.۳4درصد کمترین و استان خراسان جنوبی 
با 66.74درصد بیشترین میزان استفاده از ماسک را 
داشته اند، حالا اما براساس داده هایی که از 10تا 17فروردین 
ثبت شده، بالاترین میزان رعایت در استان هرمزگان 
با 65.8۲درصد و کمترین آن در استان مازندران با 
40.۲4درصد اعلام شده است. همچنین بیشترین استفاده 
از ماسک در مکان های عمومی مربوط به دانشگاه ها با 
94.87درصد و کمترین آن در نانوایی ها با 41.۳1درصد 
بوده است. پیش از این اما براساس اطلاعات هفته منتهی 
به 18اسفند، دانشگاه ها در رتبه دوم استفاده از ماسک 
قرار داشتند و فرودگاه ها با 94.44درصد بالاترین سهم را 
داشتند. در مقابل مراکز ورزشی کمترین میزان رعایت در 
استفاده از ماسک را با ثبت 46.۳9درصد به نام خود کردند.

کاهش میزان رعایت پروتکل های بهداشتی به 51درصد 
در هفته 111همه گیری کووید-19 در ایران )تا هفته 
دوم فرورین( اطلاعات بیشتری درباره رعایت سایر 
پروتکل های بهداشتی منتشر شد. براساس آخرین اعلام 
وزارت بهداشت، هم اکنون، ۳4شهرستان کشور در وضعیت 
قرمز، 69شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲91شهرستان 
در وضعیت زرد و 54شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند 
و آمارها حکایت از افزایش در تعداد بستری ها و ابتلا 
دارد. در چنین وضعیتی اعلام می شود که میزان رعایت 
پروتکل های بهداشتی، با کاهش قابل توجه روی عدد 
51درصد قرار گرفته است. براساس اعلام معاونت بهداشت 
وزارت بهداشت، میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در 
کشور در هفته منتهی به ۲0فروردین امسال )از 1۳ تا 
۲0فروردین ماه(، همچنان پایین و 51.6۲درصد ثبت 

شده است.

تهران، در قعر جدول رعایت بهداشت فردی
کاهش آمارها اما تنها به رعایت استفاده از ماسک محدود 
نمی شود، در فاصله زمانی 10 تا 17فروردین، میزان رعایت 
بهداشت فردی در مکان های عمومی کشور هم 55.60درصد 
بود که از میان استان های کشور، هرمزگان با 70.41درصد 
بیشترین و استان تهران با 47.4۲درصد کمترین میزان 
رعایت بهداشت فردی را داشته اند. این در حالی است که در 
گزارش مربوط به هفته سوم اسفند سال گذشته، میانگین 
بهداشت فردی در کشور، 6۲.۳7درصد بود و کرمانشاه 
با 7۲.76درصد بیشترین میزان رعایت و هرمزگان با 
51.85درصد کمترین میزان رعایت را داشتند. در این میان 
میانگین رعایت بهداشت فردی در اماکن عمومی کشور 
از ۳ تا 17 فروردین1401، بیش از 55.60 اعلام شد که 
دانشگاه ها با 97.44درصد بیشترین میزان رعایت و مراکز 
ورزشی با 50.۲۳درصد کمترین میزان رعایت را در این 

شاخص داشتند.

 نمره بد لرستان در رعایت پروتکل  فاصله گذاری
میانگین درصد رعایت پروتکل فاصله گذاری در اماکن 
عمومی استان های کشور هم از 10 تا 17 فروردین امسال 
هم 49.71درصد بوده است که بیشترین میزان رعایت 
مربوط به استان آذربایجان غربی با 6۲.۲0درصد و کمترین 
میزان رعایت مربوط به لرستان با ۳7.61درصد بود. در 
گزارش قبلی، میانگین رعایت فاصله گذاری، 57.۲0درصد 
بود. آن موقع اعلام شد که خراسان جنوبی با 66.۳7درصد 
بیشترین رعایت و همدان با 44.14درصد کمترین میزان 

رعایت را داشتند.
همچنین میانگین درصد رعایت پروتکل فاصله گذاری 
در مکان هاي عمومی کشور از ۳ تا 17فروردین امسال، 
49.71درصد بود که دانشگاه ها با 9۲.۳1درصد بیشترین 
درصد رعایت و تالارهای پذیرایی با 4۲.۲9درصد کمترین 

میزان رعایت را داشتند.

سهم بالای دانشگاه ها در رعایت تهویه مناسب 
پروتکل بعدی مربوط به تهویه مناسب است. میانگین 
رعایت تهویه مناسب در مکان های عمومی استان های 
کشور از 10 تا 17فروردین امسال هم، 54.74درصد بوده 
است. در عین حال بیشترین میزان رعایت مربوط به استان 
آذربایجان غربی با 7۳.9۲درصد و کمترین میزان رعایت 
مربوط به لرستان با 46.۳0درصد بود. میانگین رعایت تهویه 
مناسب در مکان های عمومی کشور از ۳ تا 17فروردین 
امسال، 54.74درصد بود. دانشگاه ها با 94.87درصد رعایت 
تهویه مناسب در بالاترین سطح رعایت و مراکز ورزشی با 
48.75درصد در قعر رعایت این پروتکل قرار دارند. این در 
حالی است که میانگین رعایت تهویه مناسب در گزارش 
قبلی وزارت بهداشت، 60.58درصد بود، کمترین آن هم 
مربوط به استان هرمزگان با 46.5۲درصد و بیشترین آن 

هم با 70.۳5درصد مربوط به یزد بود.
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بازدیدصورتگرفت.
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حضور 8۹درصدی 
دانش آموزان در مدارس 

سرپرست اداره کل ارزیابی عملکرد و رسیدگی 
به شکایات وزارت آموزش و پرورش از حضور 
89درصدی دانش آموزان در مدارس کشور 
خبر داد و گفت: »تحلیل آمارها نشان می دهد 
میزان حضور دانش آموزان در مدارس نسبت 
به روزهای اول بازگشایی مدارس، بالا رفته 
است.« مجتبی هاشمی  با اعلام اینکه براساس 
مصوبه ستادملی مبارزه با کرونا، تصمیم بر 
بازگشایی حضوری مدارس از روز 14فروردین، 
گرفته شد، درباره میزان شکایت از مدارس 
گفت: »تاکنون در مجموع تعداد ۳5هزارو40۳ 
مدرسه فرم های نظارت و ارزیابی را در سامانه 
وزارت آموزش و پرورش ثبت کرده اند که با 
توجه به فراگیری انواع مدارس در حوزه کاری 
ما که مدارس دولتی، غیردولتی، خاص، شهری، 
روستایی و... را در بر می  گیرد، این آمار قابل تعمیم 
است.« هاشمی ادامه داد: »نظارت بیشتر مدارس 
به صورت رندمی بوده اما در بین آنها گزارش های 
موردی هم برای نظارت داشته ایم، تا امروز که بر 
عملکرد ۳5هزارو40۳مدرسه نظارت انجام شده 
است، تحلیل آمارها نشان از حضور 89درصدی 
دانش آموزان در مدارس کشور دارد که افزایش 
آمار حضور دانش آموزان در مدارس نسبت به 
روزهای اول بازگشایی حضوری حاکی از همراهی 
مدیران مدارس، معلمان و حمایت خانواده ها از 

طرح بازگشایی حضوری مدارس است.«

نقل قول

عدد خبر

 خبر
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منبع:ایسنا

مریم سرخوشگزارش
روزنامه نگار

سلامت

و  بهداشت  کمیسیون  رئیس 
درمان مجلس : وزارت بهداشت 
شاخص های آلودگی هوا را اعام 
کرد و پیش بینی هم از تداوم این 
آلودگی ها بود اما استاندار تهران در 
مصاحبه های خبری خود از بهبود 
وضعیت هوا خبر داد. درحالی که روز 
شنبه وضعیت هوای تهران در شرایط 

بسیار بدی قرار گرفت
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